sunt ab iis quorum res est religiose serventur, atque igitur vim suam 

obtineant. Quarum Litterarum efficacitati nulla, cuiusvis generis, con

traria praescripta officere poterunt, cum per has Litteras iisdem dero-

gemus omnibus. Quapropter si quis, quavis praeditus auctoritate, sive 

sciens sive insciens contra egerit ac Nos ediximus, id prorsus irritum 

atque inane haberi iubemus. Nemini praeterea haec voluntatis Nostrae 

documenta vel scindere vel corrumpere liceat ; quin immo harum Littera

rum exemplis et locis, sive typis impressis siye manu exaratis, quae si

gillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate constituti simulque ab 

aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem omnino habenda erit 

fides, quae hisce haberetur, si ostenderetur. Quae Nostra decreta in uni

versum si quis vel spreverit vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poe

nas esse subiturum iis iure statutas, qui Summorum Pontificum iussa 

non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio mensis Iulii, anno Domini 

millesimo nongentesimo quinquagesimo quinto, Pontificatus Nostri sep

timo decimo. 
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I I 

B E L L O H O R I Z O N T I N A E - A D A M A N T I N A E 

(SEPTEMLACUNENSIS) 

A B A R C H I D I O E C E S I B U S B E L L O H O R I Z O N T I N A E T A D A M A N T I N A Q U A E D A M S E P A R A N T U R 

C U R I A E , E X Q U I B U S NOVA E F F I C I T U R DIOECESIS ( ( S B P T E M L A C U N E N S I S ) ) . 

P I U S E P I S C O P U S 

S E R V U S S E R V O R U M DEI 

A D P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Clementissimi Servatoris vices qui hisce sustinemus in terris, « qui 

vult omnes homines salvos fieri et in agnitionem veritatis venire » (I Tim. 

2, 4), totis contendimus viribus, immo ad extremum vitae spiritum con-, 

tendemus, ut omnibus populis, quos patris amore diligimus, aptior in 

dies aditus ad aeternam pateat salutem. Quoniam igitur venerabilis Fra

ter Armandus Lombardi, Archiepiscopus titulo Caesariensis Philippi et 

in Brasilia Apostolicus Nuntius, arbitratus se christianorum utilitatibus 

consulere, qui mediam incolunt regionem eius Civitatis, cui nomen vul

go « Minas Gérais », hanc rogavit Apostolicam Sedem ut, divisis ab 

archidioecesibus Bellohorizontina atque Adamantina quibusdam terri

toriis, cathedralis exinde constitueretur Sedes, hasce accipiendas esse 

preces censemus. Auditis itaque venerabilibus Fratribus Antonio dos 

Santos Cabrai, Bellohorizontino Archiepiscopo, et Iosepho Newton de